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Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti

tarafından finanse edilmektedir.

Lider Yapı Öğretmenleri projemizin 2. Grup inşaat boyacısı

eğitimleri 17 Ekim haftasında başladı. Eğitimlere 15 kişi katıldı.

İlk 2 gün meslek lisesi öğretmenleri konusunda deneyim sahibi

Serkan Sezer’den teorik eğitimler aldı.

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası 

sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.

LİDER YAPI ÖĞRETMENLERİ
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Teorik eğitimlerin mesleki yeterlilik sistemlerine dayalı ölçme ve

değerlendirme yöntemleri, meslek standartları ulusal yeterlilikler ve

mesleki yeterlilik sınav uygulamaları bölümünü Mesleki Yeterlilik

Kumunu Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı Birim Koordinatörü

Aylin Ramanlı tarafından, Deprem oluşumu ve kaynağı, Güncel

Türkiye Deprem Haritası ile Yönetmelikleri Bölümü İnşaat

Mühendisleri Koray Kardaş ve Saim Kaymak tarafından verildi.
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3. günden itibaren ASO-SEM Sürekli Eğitim Merkezi eğitim alanında

uygulamalı eğitimler yapıldı, eğitimlerin beşinci günü ise yapı

öğretmenlerimiz için saha ziyaretleri gerçekleştirildi. Meslekî ve

Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Sosyal Ortaklar ve Projeler Daire

Başkanlığından izleme uzmanı da yerinde gözlem yapmak üzere

eğitimlere katılım sağladı.
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Öğretmenlerimiz sektörde tercih edilen dekoratif boyaların

uygulanması konusunda workshop çalışmaları yaptı.
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İnşaat Boyacısı Yetiştirme ve Geliştirme Kursu eğitim

değerlendirme sınavı ile noktalandı. Katılımcılara eğitim katılım

sertifikası ile birlikte İNTES Hatıra Ormanı’mızda adlarına dikilen

fidanların sertifikaları verildi.

Öğretmenlerimize projemize sağladıkları katkı için teşekkür

ediyoruz.
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